

Piła, 02.02.2024 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 2/2024, o udzielenie zamówienia sektorowego pn. „Modernizacja kotła wodnorurkowego typu WR-5-022 w kotłowni KR-Kaczorska w Pile”, prowadzonego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Miejskiej Energetyki Ciepłej Piła Sp. z o.o. (zwanego dalej „Regulaminem”), w trybie otwartym

Szanowni Państwo,

W związku z kolejnymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU), złożonymi przez Wykonawców w dniach 26.01.2024 r. i 30.01.2024 r., Zamawiający – Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. – udziela wyjaśnień w trybie § 15 ust. 5 Regulaminu, w sposób opisany w rozdziale XI SWZ.

Poniżej zamieszczono treść zapytań (*wyróżnionych kursywą*) i odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego.

### Zapytanie z dnia 26.01.2024 r.:

#### **dot. Postępowanie przetargowe nr 2/2024 pn.: „Modernizacja kotła wodnorurkowego typu WR 5-022 w kotłowni KR-Kaczorska w Pile”**

*W związku z ogłoszonym w/w postępowaniem proponujemy wykonanie remontu kotła WR 5-022 w zakresie części ciśnieniowej z obmurzem wg stanu istniejącego. Pozostały zakres zgodny z warunkami postępowania.*

*Koszt całkowity zadania będzie niższy od budowy kotła w technologii ścian szczelnych.*

*W załączeniu przesyłamy wyciągi z pomiarów bilansowych zmodernizowanych kotłów WR 5 (...) wraz ze zdjęciami i referencjami.*

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego przez Wykonawcę sposobu wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiającemu zależy na zmodernizowaniu kotła zgodnie z wymaganiami przedstawionymi w SWZ i PFU, ze względu na jego „zaawansowany wiek” i wysoki stopień zużycia części ciśnieniowej, obmurza i rusztu.

**Zapytanie z dnia 30.01.2024 r.:**

*Pytanie do przetargu:*

- 1. Czy zawory przykolektorowe, odcinające na wlocie i wylocie z kotła podlegają wymianie w zakresie tej modernizacji?*
- 2. Jaki typ odźwiłacza Państwo preferujecie, z dolnym czy z górnym wygarnianiem?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1. Tak. Wymiana zaworów przykolektorowych, odcinających (na wlocie i wylocie z kotła) jest w zakresie przedmiotowej modernizacji.

Ad. 2. Zamawiający nie ma preferencji dotyczących typu odźwiłacza. Zgodnie z odpowiedzią zamieszczoną w Informacji dla Wykonawców z 26.01.2024 r. (str. 1. – odpowiedź na zapytanie z 19.01.2024 r.) kwestię wyboru konkretnego typu odźwiłacza (OZ-DW czy OZ-GW) Zamawiający pozostawia do rozstrzygnięcia Wykonawcy, zalecając jednocześnie przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu KR-Kaczorska, między innymi w celu prawidłowego doboru ww. urządzenia.

PROKURENT

Waldemar Konieczka

PROKURENT

Przemysław Łosota

(Zamawiający)